Goodrive350 系列变频器
Auto Station可编程扩展卡
Goodrive350 系列变频器 Auto Station 可编程扩展卡 安全注意事项
-i-
安全注意事项
安装和操作本扩展卡的工作人员必须经过专业的电气培训和安全知识培训并且考试合格，已经
熟悉本扩展卡的安装、调试、投入运行以及维护保养的步骤和要求，并能避免产生各种紧急情
况。

可编程扩展卡与变频器配套使用时，变频器本机的对外 I/O 端子均可作为可编程扩展卡的外设
进行调用，丰富了扩展卡的点数。
2.2 型号说明
GD350 可编程扩展卡型号如下：
EC–PC 5 02–00
①       ②   ③ ④      ⑤
图 2.1 型号示意图
表 2.1 型号说明
标识 标识说明 命名举例
① 产品类别 EC：扩展卡
② 板卡类别
IC：物联网卡
IO：IO 扩展卡
PC：可编程卡
PG：PG 卡
PS：供电卡
TX：通信扩展卡
③ 技术版本
用 1、3、5、7 奇数来表示技术版本的第 1、第 2、第 3、第 4
代
Goodrive350 系列变频器 Auto Station 可编程扩展卡 产品概述
-3-
标识 标识说明 命名举例
④ 区分代码
01：10 点，6 进 4 出（2 晶体管输出+2 继电器输出）
02：8 点 IO + 1 路 AI + 1 路 AO + 1 路 485 通讯
03：预留
⑤ 特殊需求 预留，默认为 00。
2.3 端子排布说明
GD350 可编程扩展卡上端子排布如下：
COM COM PS1 PS2 PS3  PRO2A PRO2C
PW 24V PS4 PS5 PS6   PRO1A PRO1C
各端子的含义描述如下表
表 2.2 端子含义
类别 端子标识 端子名称 端子功能描述
电源
PW 外部电源
由外部向内部提供输入开关量工作
电源；
电压范围：12~24V；
PW 与+24V 出厂短接。
24V 内部电源 内部输出电源，100mA
公共端/地
COM +24V 公共端
+24V 公共端，如 PS1 连接
COM 表示 PS1 接通
GND 模拟地 +10V 的参考零电位
PE 接地端子 接地端子
开关量输入
PS1 开关量输入 1 1、内部阻抗：4kΩ；
2、可接受 12~30V 电压输入；
3、该端子为双向输入端子；
4、最大输入频率：1kHz。
5、源型、漏型输入均可，但输入类
型必须相同
PS2 开关量输入 2
PS3 开关量输入 3
PS4 开关量输入 4
PS5 开关量输入 5
PS6 开关量输入 6
模拟量输入
输出
AI1 模拟量输入 1
1、输入范围： AI1 电压电流可选
0~10V，0~20mA；
2、输入阻抗：电压输入时 20kΩ，
电流输入时 250Ω；
3、电压或电流输入由跳线设定；
4、分辨率：在 10V 对应 50Hz 时，
PE 485- 485+ GND AI1 AO1
Goodrive350 系列变频器 Auto Station 可编程扩展卡 产品概述
-4-
类别 端子标识 端子名称 端子功能描述
最小分辨率 5mV。
5、误差±1%，25℃，满量程
AO1 模拟量输出 1
1、输出范围：0~10V 电压或 0~20mA
电流；